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Taotlus/teatis

Taotluse/teatise andmed

Dokument Ehitusteatis nr 2411201/26369
Dokumendi kuupaev 18.10.2024
Menetlev asutus Tarbijakaitse ja Tehnilise Jarelevalve Amet

Seotud isikud

Roll :::;‘I':t‘:l‘::o 4 Nimi (kontaktisik)

Omanik 10069659 Elisa Eesti AS (Urmas Normak)
Ehitusprojekti koostaja 11532243 Edites OU (SILVER KNAZEV)
Taotleja 11532243 Edites OU (SILVER KNAZEV)
Dokumendi esitaja 11532243 Edites OU (SILVER KNAZEV)
Tellija 12579850 GRK Eesti AS (Karli Perlin)
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Ehitusteatis nr 2411201/26369

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1  Sidekanalisatsioon221471285 Harju maakond, Kiili vald, Kangru alevik, Kergliiklustee T10
// T11 // Viimsi metskond 314 // 52 // Luige alevik, 15
Tallinn-Rapla-Tiri tee T1
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Ehitusteatis nr 2411201/26369

Ehitis

Ehitustegevuse info

Naitaja

Taotluse andmed

Rajatise liik

Liinirajatised (v.a liin ja sidemast ning olemasolevatele postidele
ja ehitistele paigaldatud ja paigaldatavad kaablid), milleks on
maakaabel, veekogu pohjas paiknev kaabel, kaablitunnel,
kaablikanalisatsioon, dhuliin, konteiner

Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitisealuse pinnaga ule 60 m2

Ehitis on vees, kaldaga Ei
dihendamata
Kavandatav tegevus Ehitise pustitamine

Ehitustegevuse tapsustus

Alusdokument

See tegevus on

Teatisekohustuslik

Ehitise tldinfo

Naitaja Taotluse andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus Sidekanalisatsioon
Ehitisregistri kood 221471285
Omandi litk kinnisasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja

Harju maakond, Kiili vald, Kangru alevik, Kergliiklustee T10 //
T11 // Viimsi metskond 314 // 52 // Luige alevik, 15 Tallinn-
Rapla-Turi tee T1

Taotluse andmed

Kasutamise otstarve,
mitteeluruumi pind (m2)

Side 0hu- voi kaabelliin (22245)

Eluruumide pind kokku

0,0

Mitteeluruumide pind kokku

18.10.2024

0,0

3/7



Ehitusteatis nr 2411201/26369

Ehitise md&tmed

Naitaja Taotluse andmed
Ehitisealune pind (m2) 509,0

Maapealse osa alune pind

(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 1018,0
Laius (m) 0,5
Siigavus (m) 1,0
Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Taotluse andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik

Valisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik
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Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja

Taotluse andmed

Ehitusteatis nr 2411201/26369

Elektrististeemi liik

Veevarustuse liik

Kanalistasiooni liik

Soojusallika liik

Energiaallika liik

Ventilatsiooni liik

Jahutussusteemi liik

Vorgu- vdi mahutigaas

Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Naitaja

Taotluse andmed

1 Nimetus

Geomeetria moodustusviis Moodistatud

Tuup

Joon

Koordinaadid

18.10.2024

6579749.95
6579753.35
6579819.53
6579820.38
6579746.08
6579747.94
6579749.95
6580091.33
6580035.36
6580030.92
6580021.57
6579997.65
6579912.27
6579898.63
6579893.12
6579823.65
6579822.48
6579820.38
6580394.17
6580383.11
6580356.88

543982.49
543980.25
543913.60
543912.75
543980.08
543980.33
543982.49
544094.87
544064.45
544063.52
544058.44
544046.71
543983.28
543968.45
543960.88
543913.26
543912.46
543912.75
543716.85
543722.74
543735.64
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Kuju nr

Naitaja

Ehitusteatis nr 2411201/26369

Taotluse andmed

6580335.25
6580304.82
6580283.80
6580270.70
6580258.55
6580237.54
6580227.79
6580216.04
6580210.19
6580195.33
6580185.61
6580172.32
6580164.32
6580128.37
6580113.37
6580095.16
6580091.33
6580394.17
6580393.20
6580386.36
6580386.91
6580456.74
6580445.99
6580429.49
6580413.12
6580394.17

543750.16
543774.78
543791.89
543803.57
543815.35
543837.56
543850.26
543866.89
543875.22
543897.47
543913.93
543939.95
543956.64
544027.57
544058.08
544092.69
544094.87
543716.85
543716.77
543704.01
543702.46
543684.37
543690.07
543698.18
543706.77
543716.85

Kuju aadressid

Harju maakond, Kiili vald, Kangru alevik,

Kergliiklustee T10

Harju maakond, Kiili vald, Kangru alevik, Viimsi

metskond 314

Harju maakond, Kiili vald, Luige alevik, 15 Tallinn-

Rapla-Tdri tee T1

Harju maakond, Kiili vald, Kangru alevik,

Kergliiklustee T11

Harju maakond, Kiili vald, Kangru alevik, Viimsi

metskond 52

Ehitisel on 1 kuju
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Ehitusteatis nr 2411201/26369

Dokumendid

Dokumendi liik: Muu lisa

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus  Haldusakt
Fail Haldusakt_(lubav)_2412996_04332.asice
Vdljaandja/koostaja (kpv)  Kiili Vallavalitsus (16.09.2024)
Uleslaadija  SILVER KNAZEV
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